附件 4
2023 年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	电子商务

	主管部门
	祁东县商务局
	实施单位
	祁东县商务局

	
项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	
	453
	453
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	453
	453
	
	
	

	
	     上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	 其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	大力发展电子商务、折扣店、租赁等新型消费业态，着力推进城乡现代流通体系建设，加快农产品直销店、县级电商服务中心建设，加快推进祁东县农村电商智慧仓储物流配送中心建设。
	2023年全县电子商务交易额超33.02亿元。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级
指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	
自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标

(50 分)
	数量指标
	全县电子商务零售额
	25亿
	33亿
	15
	15
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	电子商务零售额完成率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	预算执行率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	项目实施期
	2023年全年
	2023年全年
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	资金使用情况
	453万元
	453万元
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标

（30 分）
	经济效益指标
	全县电子商务零售额
	25亿
	33亿
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	绿色安全发展
	有效提高
	有效提高
	10
	9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	确保我县经济形势增长
	有效提高
	有效提高
	10
	9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	企业满意度
	≥90%
	95%
	10
	9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	97
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